様式ス－８
ＥＴＣ法人スルーカード届出事項変更届
秋田県商工振興協同組合
理事長　藤澤　正義　　殿
　私は、貴組合に届け出た利用申込の内容等に変更がありましたので、高速道路通行料金ＥＴＣ少額後納割引制度事業規約第５条第３項の規定により、下記の通り変更して頂きたく届出します。
記
	①届出年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	②届出者の
おところ
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	〒
℡　　　　（　　　　）

	③届出者の
お名前
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	④変更事項
	住所　・　電話番号　・　請求書の送付先　・　代表者名
使用車両番号　・　車載器管理番号　・　その他（　　　　　　）

	⑤変更内容
	変更前

	変更後

	⑥変更年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

※商工振興（協）処理欄（お客様はご記入しないで下さい。）
	処理年月日：平成　　　年　　　月　　　日